HOSPITAL SANTA RITA
CENTRO EDUCACIONAL BOM SAMARITANO

Edital N.008/2024 – CEABS/ABBS/HSR

O  Centro  Educacional  Associação  Bom
Samaritano (CEABS) da Associação Beneficente
Bom Samaritano (ABBS):

TORNA PÚBLICO:

I–  A relação das inscrições “homologadas” dos candidatos ao Concurso de Vagas para o
Estágio Médico da Associação Beneficente Bom Samaritano – Hospital Santa Rita,  aberto pelo
Edital nº 002/2024 – CEABS, conforme segue:

Inscrição CPF Especialidade

20240020001 067.705.719-94 ANESTESIOLOGIA

20240020002 080.883.239-59 GASTROENTEROLOGIA

II – A prova objetiva será realizada às 08:00h do dia 25/02/2024 no endereço abaixo:

LOCAL DE PROVA PARA TODAS AS ESPECIALIDADES:

HOSPITAL SANTA RITA

Av. Rio Branco, 101, Maringá - PR, 87014-110

Anfiteatro Hospital Santa Rita

III – Conforme Edital nº 002/2024 – CEABS, o resultado final, com todos os classificados,
será  divulgado  no  dia  27/02/2024,  a  partir  das  14h,  em  edital  no  endereço  eletrônico:
www.hsr.org.br.

III.1 - Não será fornecido resultado por telefone, fax, e-mail, carta ou telegrama.

Maringá, 23 de fevereiro de 2024.

Associação Beneficente Bom Samaritano
Mauro Sérgio Ribeiro

Presidente

Associação Beneficente Bom Samaritano
Daniel Eduardo dos Santos

Tesoureiro

Adaelson Alves Silva
CRM/PR-5562

Coordenador da COREME

1/1

http://www.hsr.org.br/